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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 1966 L M 2.9999 GER00057431 ja

BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961 R M 1.20 GER00099481 ja

BÜHLER Tilo BS FS Geisingen 1968 L M 2.9999 GER00058523 ja

CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966 L M 1.1 GER00058613 ja

GABEL Jürgen BS TV Lahr 1967 R M 2.9999 GER00116899 ja

HANSCHMANN Uwe BY SB DJK Rosenheim 1967 R M 1.14 GER00087649 ja

JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964 R M 1.4 GER00061468 ja

KLAGES Axel NS TC Hameln 1968 R M 1.12 GER00077666 ja

KLUGE Frank NR DFC Düsseldorf 1959 L M 1.16 GER00062112 ja

KÖRNER Frank BS FA Rheinfelden 1968 R M 2.9999 GER00094897 ja

LINK Michael HE Wiesbadener FC 1961 R M 1.21 GER00104348 ja

MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg 1963 R M 1.9 GER00063251 ja

MARDUCHAJEW Peter NR Eintracht Duisburg 1963 R M 1.6 GER00063294 ja

PETERS Peer Uwe WE FG TG Münster 1967 R M 1.2 GER00064500 ja

RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965 R M 1.3 GER00083708 ja

SCHAEFER Heinrich BS FS Geisingen 1967 R M 2.9999 GER00065579 ja

SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 1963 L M 1.18 GER00065710 ja

SCHMOLKE Claas HH VFW Oberalster 1965 L M 1.7 GER00065955 ja

SCHOBER Valentin WÜ PSV Stuttgart 1966 L M 1.13 GER00066042 ja

WEBER Michael BE FG Rotation Berlin 1968 R M 1.11 GER00067732 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 11.0 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 1 002 10.0 GER PETERS Peer Uwe WE FG TG Münster M ja

3. 1 003 8.0 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

4. 1 004 7.0 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg M ja

5. 1 006 6.0 GER MARDUCHAJEW Peter NR Eintracht Duisburg M ja

6. 1 007 4.0 GER SCHMOLKE Claas HH VFW Oberalster M ja

7. 1 009 4.0 GER MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg M ja

8. 1 011 2.0 GER WEBER Michael BE FG Rotation Berlin M ja

9. 1 012 2.0 GER KLAGES Axel NS TC Hameln M ja

10. 1 013 2.0 GER SCHOBER Valentin WÜ PSV Stuttgart M ja

11. 1 014 2.0 GER HANSCHMANN Uwe BY SB DJK Rosenheim M ja

12. 1 016 1.0 GER KLUGE Frank NR DFC Düsseldorf M ja

13. 1 018 1.0 GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser M ja

14. 1 020 1.0 GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf M ja

15. 1 021 1.0 GER LINK Michael HE Wiesbadener FC M ja

T 9 000 GER GABEL Jürgen BS TV Lahr M ja

T 9 000 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER BÜHLER Tilo BS FS Geisingen M ja

T 9 000 GER KÖRNER Frank BS FA Rheinfelden M ja

T 9 000 GER SCHAEFER Heinrich BS FS Geisingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Senioren Rangliste M50 Herrenflorett Florett männlich Ü50
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.04. 14:26

20 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.04. 14:26

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Senioren Rangliste M50 Herrenflorett Florett männlich Ü50
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

TENBERGEN Paul, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BÜHLER Tilo GER FS Geisingen 1 V5 D1 D3 V5 D4 V5 3 23 22 0.500 1 4.
SCHIBILSKY Markus GER KSV Weißwasser 2 D3 D0 D2 V5 V5 D2 2 17 25 0.333 -8 5.
CHRISTEN Roman GER FC Tauberbischofsheim 3 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 11 0.833 18 1.
MALACHOW Alexander GER Eintracht Duisburg 4 V5 V5 D2 D4 V5 V5 4 26 18 0.667 8 2.
KLUGE Frank GER DFC Düsseldorf 5 D4 D2 D1 V5 D3 D1 1 16 29 0.167 -13 7.
KÖRNER Frank GER FA Rheinfelden 6 V5 D3 D2 D2 V5 D1 2 18 27 0.333 -9 6.
SCHMOLKE Claas GER VFW Oberalster 7 D0 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 18 0.667 3 3.

Runde 2 | Bahn 10

VOGEL Bodo, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PETERS Peer Uwe GER FG TG Münster 1 V5 V5 V5 V5 D1 V5 5 26 14 0.833 12 1.
MARDUCHAJEW Peter GER Eintracht Duisburg 2 D0 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 15 0.833 10 3.
WEBER Michael GER FG Rotation Berlin 3 D2 D1 D4 D2 D3 D4 0 16 30 0.000 -14 7.
BEDEROW Michael GER DFC Düsseldorf 4 D0 D2 V5 D4 D4 D2 1 17 29 0.167 -12 6.
HANSCHMANN Uwe GER SB DJK Rosenheim 5 D4 D3 V5 V5 D2 D2 2 21 26 0.333 -5 5.
BAEDEKER Frank GER TV Ingolstadt 6 V5 D2 V5 V5 V5 V5 5 27 17 0.833 10 2.
SCHAEFER Heinrich GER FS Geisingen 7 D3 D2 V5 V5 V5 D2 3 22 23 0.500 -1 4.

Runde 3 | Bahn 12

ETTENGRUBER Marcel, GER BY TSV Oberammergau , VANDENBERK Florian, BEL BY ETV
Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLAGES Axel GER TC Hameln 1 V5 D0 V5 D2 V5 3 17 13 0.600 4 2.
GABEL Jürgen GER TV Lahr 2 D1 D3 D2 D1 V5 1 12 24 0.200 -12 6.
JACOBY Udo GER Eintracht Duisburg 3 V5 V5 D4 D2 D2 2 18 18 0.400 0 4.
SCHOBER Valentin GER PSV Stuttgart 4 D1 V5 V5 D1 V5 3 17 18 0.600 -1 3.
RAEKER Hans Martin GER Hanseatischer FC Lübeck 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
LINK Michael GER Wiesbadener FC 6 D1 D4 V5 D2 D1 1 13 22 0.200 -9 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RAEKER Hans Martin Hanseatischer FC Lübeck 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER CHRISTEN Roman FC Tauberbischofsheim 5 6 29 11 0.833 18 Q

3 GER PETERS Peer Uwe FG TG Münster 5 6 26 14 0.833 12 Q

4 GER BAEDEKER Frank TV Ingolstadt 5 6 27 17 0.833 10 Q

5 GER MARDUCHAJEW Peter Eintracht Duisburg 5 6 25 15 0.833 10 Q

6 GER MALACHOW Alexander Eintracht Duisburg 4 6 26 18 0.667 8 Q

7 GER SCHMOLKE Claas VFW Oberalster 4 6 21 18 0.667 3 Q

8 GER KLAGES Axel TC Hameln 3 5 17 13 0.600 4 Q

9 GER SCHOBER Valentin PSV Stuttgart 3 5 17 18 0.600 -1 Q

10 GER BÜHLER Tilo FS Geisingen 3 6 23 22 0.500 1 Q

11 GER SCHAEFER Heinrich FS Geisingen 3 6 22 23 0.500 -1 Q

12 GER JACOBY Udo Eintracht Duisburg 2 5 18 18 0.400 0 Q

13 GER HANSCHMANN Uwe SB DJK Rosenheim 2 6 21 26 0.333 -5 Q

14 GER SCHIBILSKY Markus KSV Weißwasser 2 6 17 25 0.333 -8 Q

15 GER KÖRNER Frank FA Rheinfelden 2 6 18 27 0.333 -9 Q

16 GER LINK Michael Wiesbadener FC 1 5 13 22 0.200 -9 Q

17 GER GABEL Jürgen TV Lahr 1 5 12 24 0.200 -12 Q

18 GER BEDEROW Michael DFC Düsseldorf 1 6 17 29 0.167 -12 Q

19 GER KLUGE Frank DFC Düsseldorf 1 6 16 29 0.167 -13 Q

20 GER WEBER Michael FG Rotation Berlin 0 6 16 30 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 5 5 25 7 1.000 18

2 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 5 6 29 11 0.833 18

3 GER PETERS Peer Uwe WE FG TG Münster 5 6 26 14 0.833 12

4 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 5 6 27 17 0.833 10

5 GER MARDUCHAJEW Peter NR Eintracht Duisburg 5 6 25 15 0.833 10

6 GER MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg 4 6 26 18 0.667 8

7 GER SCHMOLKE Claas HH VFW Oberalster 4 6 21 18 0.667 3

8 GER KLAGES Axel NS TC Hameln 3 5 17 13 0.600 4

9 GER SCHOBER Valentin WÜ PSV Stuttgart 3 5 17 18 0.600 -1

10 GER BÜHLER Tilo BS FS Geisingen 3 6 23 22 0.500 1

11 GER SCHAEFER Heinrich BS FS Geisingen 3 6 22 23 0.500 -1

12 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 2 5 18 18 0.400 0

13 GER HANSCHMANN Uwe BY SB DJK Rosenheim 2 6 21 26 0.333 -5

14 GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 2 6 17 25 0.333 -8

15 GER KÖRNER Frank BS FA Rheinfelden 2 6 18 27 0.333 -9

16 GER LINK Michael HE Wiesbadener FC 1 5 13 22 0.200 -9

17 GER GABEL Jürgen BS TV Lahr 1 5 12 24 0.200 -12

18 GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1 6 17 29 0.167 -12

19 GER KLUGE Frank NR DFC Düsseldorf 1 6 16 29 0.167 -13

20 GER WEBER Michael BE FG Rotation Berlin 0 6 16 30 0.000 -14
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

17
GABEL Jürgen
BS TV Lahr

GER D 9

16
LINK Michael
HE Wiesbadener FC

GER V 10

  R: BRAUN Lara (GER)

 

9
SCHOBER Valentin
WÜ PSV Stuttgart

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
KLAGES Axel
NS TC Hameln

GER

 

 

5
MARDUCHAJEW Peter
NR Eintracht Duisburg

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
JACOBY Udo
NR Eintracht Duisburg

GER

 

  Bahn 9

13
HANSCHMANN Uwe
BY SB DJK Rosenheim

GER V 10

20
WEBER Michael
BE FG Rotation Berlin

GER D 7

  R: BRAUN Lara (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER

 

Bahn 13

RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 10

LINK Michael
HE Wiesbadener FC

GER D 1

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 9

SCHOBER Valentin
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

KLAGES Axel
NS TC Hameln

GER D 9

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 10

MARDUCHAJEW Peter
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

JACOBY Udo
NR Eintracht Duisburg

GER D 5

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 13

HANSCHMANN Uwe
BY SB DJK Rosenheim

GER D 2

BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER V 10

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 10

RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 10

SCHOBER Valentin (9)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 4

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 9

MARDUCHAJEW Peter
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER D 7

R: TENBERGEN Paul (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PETERS Peer Uwe
WE FG TG Münster

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

19
KLUGE Frank
NR DFC Düsseldorf

GER D 4

14
SCHIBILSKY Markus
SN KSV Weißwasser

GER V 10

  R: TENBERGEN Paul (GER)

 

11
SCHAEFER Heinrich
BS FS Geisingen

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
MALACHOW Alexander
NR Eintracht Duisburg

GER

 

 

7
SCHMOLKE Claas
HH VFW Oberalster

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
BÜHLER Tilo
BS FS Geisingen

GER

 

  Bahn 10

15
KÖRNER Frank
BS FA Rheinfelden

GER V 10

18
BEDEROW Michael
NR DFC Düsseldorf

GER D 6

  R: TENBERGEN Paul (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

Bahn 11

PETERS Peer Uwe
WE FG TG Münster

GER V 10

SCHIBILSKY Markus
SN KSV Weißwasser

GER D 5

R: VOGEL Bodo (GER)

Bahn 9

SCHAEFER Heinrich
BS FS Geisingen

GER V 10

MALACHOW Alexander
NR Eintracht Duisburg

GER D 7

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 11

SCHMOLKE Claas
HH VFW Oberalster

GER V 10

BÜHLER Tilo
BS FS Geisingen

GER D 6

R: VOGEL Bodo (GER)

Bahn 10

KÖRNER Frank
BS FA Rheinfelden

GER D 3

CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 11

PETERS Peer Uwe
WE FG TG Münster

GER V 10

SCHAEFER Heinrich (11)
BS FS Geisingen

GER D 5

R: VOGEL Bodo (GER)

Bahn 13

SCHMOLKE Claas
HH VFW Oberalster

GER D 1

CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

R: BRAUN Lara (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER D 8

4
MARDUCHAJEW Peter (5)
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

  R: BRAUN Lara (GER)

  Bahn 9

3
PETERS Peer Uwe
WE FG TG Münster

GER D 7

2
CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

  R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 1

MARDUCHAJEW Peter (5)
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 6

R: BRAUN Lara (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MARDUCHAJEW Peter NR Eintracht Duisburg 1963

2 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966

3 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965

3 GER PETERS Peer Uwe WE FG TG Münster 1967

8er Tableau

5 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 1966

6 GER SCHMOLKE Claas HH VFW Oberalster 1965

7 GER SCHOBER Valentin WÜ PSV Stuttgart 1966

8 GER SCHAEFER Heinrich BS FS Geisingen 1967

16er Tableau

9 GER MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg 1963

10 GER KLAGES Axel NS TC Hameln 1968

11 GER BÜHLER Tilo BS FS Geisingen 1968

12 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

13 GER HANSCHMANN Uwe BY SB DJK Rosenheim 1967

14 GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 1963

15 GER KÖRNER Frank BS FA Rheinfelden 1968

16 GER LINK Michael HE Wiesbadener FC 1961

32er Tableau

17 GER GABEL Jürgen BS TV Lahr 1967

18 GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

19 GER KLUGE Frank NR DFC Düsseldorf 1959

20 GER WEBER Michael BE FG Rotation Berlin 1968
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

BEL CN C CN VANDENBERK Florian 1 1 0 0

GER CN CN E ETTENGRUBER Marcel 1 2 1 4 0 0

CN B KLUGER Vincent 0 0 0

C BRAUN Lara 2 2 1 1 1 7 0 0

C TENBERGEN Paul 1 2 2 1 1 7 0 0

CN CN KLINGENBERG Manuel 0 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MARDUCHAJEW Peter NR Eintracht Duisburg 1963

Silber GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966

Bronze GER PETERS Peer Uwe WE FG TG Münster 1967

Bronze GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965


